平成２９年５月１２日

各   位

会 社 名   株式会社     武 蔵 野 銀 行

代表者名     取締役頭取   加 藤 喜久雄

（コード番号  8336  東証第一部）

問合せ先     執行役員総合企画部長  黒澤 進

（TEL.  048 - 641 - 6111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２９年５月１２日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせします。

 なお、代表取締役の異動は、平成２９年６月２８日開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式に決定する予

定です。

記

１．異動の理由

   平成２8年４月から開始した中期経営計画の実施に向け、経営体制の強化を図るものです。

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏 名

取締役副頭取（代表取締役） 専務取締役（代表取締役） 町田 秀夫（まちだ  ひでお）

専務取締役  （代表取締役） 常務取締役 赤城 功一（あかぎ こういち）

専務取締役  （代表取締役） 常務取締役 長堀 和正（ながほり かずまさ）

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数（株）

町田 秀夫

(昭和25年10月7日生)

昭和４８年 ４月 株式会社武蔵野銀行入行

平成 ７年 ６月 当行法人部次長

平成 ８年 ６月 当行秩父支店長

平成１１年 ４月 当行法人業務部長

平成１３年 ４月 当行法人部長

平成１５年 ４月 当行川越支店長

平成１５年 ７月 当行執行役員川越支店長

平成１７年 ４月 当行執行役員人事部長

平成１８年 ６月 当行取締役

平成２０年 ６月 当行常務取締役

平成２２年 ６月 ぶぎん総合リース㈱社長

平成２６年 ６月 当行専務取締役（現職）

4,100

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数（株）

赤城 功一

(昭和30年9月5日生)

昭和５３年 ４月 株式会社武蔵野銀行入行

平成 ８年 ６月 当行東京支店次長

平成１１年１０月 当行片柳支店長

平成１３年 ４月 当行融資部次長

平成１４年１０月 当行春日部支店長

平成１７年 ４月 当行熊谷支店長

平成１９年 ４月 当行北浦和支店長

平成２０年 ７月 当行執行役員北浦和支店長

平成２１年 ６月 当行執行役員個人部長

平成２２年 ６月 当行執行役員リスク統括部長

平成２４年 ６月 当行常務取締役（現職）

4,100

長堀 和正

（昭和36年3月30日生）

昭和５９年 ４月 株式会社武蔵野銀行入行

平成１３年 ４月 当行総合企画部経営政策室長

平成１５年 ４月 当行北浦和支店次長

平成１８年 ４月 当行戸田西支店長

平成２０年 ６月 当行越谷支店長

平成２２年 ６月 当行総合企画部長

平成２３年 ７月 当行執行役員総合企画部長

         兼経営政策室長

平成２６年 ６月 当行常務取締役（現職）

2,700

４．新任代表取締役の就任予定日

   平成２９年６月２８日（同日開催の定時株主総会後の取締役会において決定予定）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

    人事部 橋口  電話 ０４８－６４１－６１１１（代表）（内線２２５１）

以 上